[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack] 09.06.2020
	№

	 48

                                                          д.Перёдки

Об утверждении плана мероприятий, проводимых на территории Перёдского сельского поселения в рамках комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток»

В соответствии с постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 13.05.2019 года № 1412 «О проведении комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток», в целях повышения эффективности работы по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, устранения причин и условий им способствующих, Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить план мероприятий, проводимых на территории Перёдского сельского поселения в рамках комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                      С.А. Михайлов

image1.png